[image: image1.png]

Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2014 года

                          №3
 х.Братский

     Протокол № 72
 Об утверждении структуры администрации
Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района   р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.

2. Поручить главе администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Павловой) сформировать и утвердить штатное расписание администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с утвержденной структурой администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Признать утратившим силу  со дня вступления в силу настоящего решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от «21» апреля 2010 года №3,Протокол № 13 «Об утверждении структуры Братского сельского поселения Усть-Лабинского района».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2014 года.
Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
Приложение
к решению Совета Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

от «24» марта 2014 года №3 Протокол № 72
С Т Р У К Т У Р А

администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Глава
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Глава  Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                               Г.М.Павлова
Финансовый отдел –5

начальник отдела-1

специалист 1 категории-1

специалист 2 категории-2

специалист-1

Общий отдел-3

ведущий специалист-1

специалист 2 категории-2

Хозяйственная

группа-3

делопроизводитель с исполнением обязанностей по воинскому учету  и бронированию граждан-1,0 водитель-1

уборщик служебных помещений-1

_1289027157